Dal valore dell’immobile libero determinato nella relazione di stima, pari a €
218.000,00 andranno decurtati gli oneri tecnici per la regolarizzazione urbanistica
e catastale, pari a € 2.950,00.
VS1 = 218.000,00 € - 2.950,00 €  = 215.050,00 €
Il più probabile valore di stima dell’immobile arrotondato a corpo è pari a €
215.000,00 (dicesi euro duecentoquindicimila/00).

UNITA IMMOBILIARE 2 (Fg. 92, part. 4, sub 513-514)

Dal valore dell’immobile libero determinato nella relazione di stima, pari a €
510.000,00 andranno decurtati gli oneri tecnici per la regolarizzazione urbanistica
e catastale, pari a € 3.250,00 e le opere necessarie per i ripristini pari a € 20.400,00.

[...]

Dal valore dell’immobile libero determinato nella relazione di stima, pari a €
322.000,00 andranno decurtati gli oneri tecnici per la regolarizzazione urbanistica
e catastale, pari a € 3.250,00.
VS4 = 322.000,00 € - 3.250,00 €  = 318.750,00 €
Il più probabile valore di stima dell’immobile arrotondato a corpo è pari a €
318.000,00 (dicesi euro trecentodiciottomila/00).

UNITA IMMOBILIARE 5 (Fg. 92, part. 4, sub 505)

Dal valore dell’immobile libero determinato nella relazione di stima, pari a €
95.000,00 andranno decurtati gli oneri tecnici per la regolarizzazione urbanistica e
catastale, pari a € 2.950,00 e le opere necessarie per i ripristini pari a € 3.000,00.
VS5 = 95.000,00 € - 2.950,00 € - 3.000,00 €  = 89.050,00 €
Il più probabile valore di stima dell’immobile arrotondato a corpo è pari a €
89.000,00 (dicesi euro ottantanovemila/00).

UNITA IMMOBILIARE 6 (Fg. 92, part. 4, sub 508)

Dal valore dell’immobile libero determinato nella relazione di stima,, pari a €
166.000,00 vanno decurtati gli oneri tecnici per la regolarizzazione catastale, pari
a € 450,00.
VS6 = 166.000,00 € - 450,00  = 165.550,00 €
Il più probabile valore di stima dell’immobile arrotondato a corpo è pari a €
165.000,00 (dicesi euro centosessantacinquemila/00).

UNITA IMMOBILIARE 7 (Fg. 92, part. 4, sub 507)

Dal valore dell’immobile libero determinato nella relazione di stima, pari a €
98.000,00 vanno decurtate gli oneri tecnici per la regolarizzazione catastale, pari a
€ 450,00.
VS7 = 98.000,00 € - 450,00 €  = 97.550,00 €
Il più probabile valore di stima dell’immobile arrotondato a corpo è pari a €
97.000,00 (dicesi euro novantasettemila/00).

Beni Comuni non Censibili

Per quanto riguarda i beni comuni non censibili identificate al Catasto Fabbricati
del Comune di Montespertoli:
Bene Comune non censibile 8 (foglio 92, Part. 4, Sub 510) “ingresso e vano scale a
comune con la particella 4 subalterni 506, 507, 508 e 509”.

[...]

che è pari a € 218.000,00 da cui vanno decurtati
onorari e spese da sostenere per la regolarizzazione urbanistica e catastale, che
ammontano a euro 2.950,00.
VBA1 = (€ 218.000,00 - 10% ) - €2.950,00 = € 193.250,00
Il prezzo dell'immobile a base d'asta arrotondato è di € 193.000,00 (Euro cento-
novantatremila/00.

UNITA IMMOBILIARE 2 (Fg. 92, part. 4, sub 513-514)

Tenuto conto dei meccanismi d’asta e del quesito posto dal G.E, il sottoscritto ri-
tiene congruo indicare un ribasso del prezzo nella percentuale del 10% da appli-
care sul più probabile valore commerciale.

[...]

che è pari a € 166.000,00 da cui vanno decurtati
onorari e spese da sostenere per la regolarizzazione urbanistica e catastale, che
ammontano a euro 450,00.
VBA6 = (€ 166.000,00 - 10% ) - € 450,00 = € 148.950,00
Il prezzo dell'immobile a base d'asta arrotondato è di € 148.000,00 (Euro cento-
quarantottomila/00).

UNITA IMMOBILIARE 7 (Fg. 92, part. 4, sub 507)

Tenuto conto dei meccanismi d’asta e del quesito posto dal G.E, il sottoscritto ri-
tiene congruo indicare un ribasso del prezzo nella percentuale del 10% da appli-
care sul più probabile valore commerciale.